PAGE
2

[image: image1.wmf]
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

                                              Р Е Ш Е Н И Е
30.08.2011

    № 56/2
О принятии к сведению отчета  об исполнении  бюджета

городского округа Нижняя Салда
за   полугодие  2011 года
       В соответствии со статьей 264.2  Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Положением о бюджетном процессе в городском округе Нижняя Салда, утвержденном решением Думы городского округа Нижняя Салда от 21.10.2010   №  43/8,  постановлением  администрации городского округа Нижняя Салда от  21 июля 2011 года  № 665    “Об утверждении отчета об исполнении бюджета городского округа Нижняя Салда за первое полугодие 2011 года“, заслушав информацию главы администрации городского округа Нижняя Салда С.И. Васильева,  Дума городского округа Нижняя Салда:

Р Е Ш И Л А :

1. Принять к сведению отчет  об исполнении бюджета городского округа Нижняя Салда за полугодие   2011 года ( приложения 1-10 ):
-  по доходам в сумме 149 029 163,85 рубля;

- по расходам  в сумме  135 833 490,73  рублей;
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по экономической политике, бюджету и налогам ( Компаниц В.П.)
Глава городского округа

                                          В.В. Корсаков
_1138622100.bin